INTERCOMUNALE "EDOLO-SANTICOLO-CORTENO GOLGI" IN COMUNE DI 
CORTENO GOLGI - ANNO 2023 – CUP. G67H24001290003 – CIG FIGLIO: 
B758689360”, con l’operatore economico LANZETTI DOMENICO SRL, avente 
sede legale in Ceto, Via Medio n. 3, C.F. e P.IVA 02549830988, per un importo 
complessivo di € 69.194,70 (euro sessantanovemilacentonovantaquattro/70) al 
netto del ribasso offerto del 7,20% (setteeventipercento) di cui: € 66.953,61 
per lavori ed € 2.241,09 di oneri della sicurezza speciali non soggetti a ribasso, 
il tutto oltre I.V.A. come per legge; 

VISTO il contratto Rep. 1257 del 09/12/2025 registrato al n.